

OBJEDNAVKA č. 9/2023

sp. zn. SpMO 20112/2023-684801/10

Příloha 1

Dodavatel: Distrimed s.r.o. Havlíčkova 190/12 737 01 Český Těšín IČ: 27370046 DIČ: CZ27370046 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 512679780267/0100 Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]	Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení náčelník VZ 684801 Přásla [redacted] IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 Bankovní spojení: Česká národní banka Číslo účtu: 404881/0710 Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Místo plnění služby: sklad zdravotnického materiálu Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751 31

Osoba pověřená převzetím materiálu: npor. PharmDr. Vojtěch Valer, tel. +420 973 428 174, 725 915 168

Termín dodání zboží: do 60 dnů od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv v jedné dodávce.

Poř. číslo	Popis zboží	MJ	Počet MJ	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1.	Zdravotnický materiál - seznam, požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v Příloze 1 -Cenová nabídka	celkem	1	142 741,00
Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.				142 741,00

Slovy: jednostočtyřicetdvatisícsemsetčtyřicetjedna korun českých 00/100

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky.

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavatelé za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatelé. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dnů od vystavení. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu - faktura bude předána spolu s nakupovaným materiálem.

Materiál musí být nový, přepravou nepoškozený, nepoužitý, tam kde je uvedeno, s požadovanou expirací. Přepravu zajistí dodavatel, cena přepravy bude zahrnuta v ceně zakázky.

Požadujeme dodání v jedné dodávce v pracovních dnech mezi 7:00-15:00 po předchozí telefonické domluvě min. 1 den předem s pověřenou osobou.

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Dodavatel Jednatel [redacted]	Objednatel Náčelník [redacted]
---------------------------------------------------	----------------------------------------------------

Michal Urbaniec / Digitálně podepsal
 Datum: 2023.04.18 13:48:10 +02'00'

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

P.č.	kód, název zboží	popis zboží	Množství	Měrná jednotka	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Výše DPH v %	Celkem s DPH
1	FORA DIAMOND PRIMA MTE5003015	Testovací proužky ke glukometru FORA DIAMOND PRIMA	5	bal	265,22 Kč	1 326,09 Kč	15	1 525,00 Kč
2	FYS10101010	Jednorázové prostěradlo, 80 x 200 cm	1500	ks	15,37 Kč	23 057,85 Kč	21	27 900,00 Kč
3	JP-UNO15-561	Miska lékařská ledivinovitá papírová, 245x115x50	1000	ks	1,90 Kč	1 900,00 Kč	21	2 299,00 Kč
4	1100 HEB1031	Zkumavka na odběr moč 12 ml	2000	ks	1,50 Kč	3 000,00 Kč	21	3 630,00 Kč
5	HEB2580/SG	Nádobka odběrová na moč a sputum	1000	ks	3,64 Kč	3 639,67 Kč	21	4 404,00 Kč
6	KP0923	Sterilizační samolepící sáček pro parní sterilizátory, 9x23cm, 60 gsm	800	ks	1,27 Kč	1 018,18 Kč	21	1 232,00 Kč
7	KP1329	Sterilizační samolepící sáček pro parní sterilizátory, 60 gsm, 13x29cm, 60 gsm, ind. P,EO	200	ks	1,97 Kč	394,22 Kč	21	477,00 Kč
8	KP1329	Sáček plochý /folie 13x14cm, 60 gsm, ind. P,EO samolepící	25	ks	36,36 Kč	909,09 Kč	21	1 100,00 Kč
9	KP1329	Sáček plochý /folie 20x34cm, 60 gsm, ind. P,EO samolepící	25	ks	60,33 Kč	1 508,26 Kč	21	1 825,00 Kč
10	DAH93.000.00241 typ Spezial	Studené/teplé sáčky, typ Spezial 11x28cm	25	ks	51,24 Kč	1 280,99 Kč	21	1 550,00 Kč
11	HAR499571 Atrauman	Sterilní kompres s obsahem nanostřeba, AG 5x5cm	10	bal	278,26 Kč	2 782,61 Kč	15	3 200,00 Kč
12	MPPURPH0011 HEXAPHAN	Diagnostické proužky pro semikvantitativní analýzu moči	60	bal	208,26 Kč	12 495,87 Kč	21	15 120,00 Kč
13	ZARKR160210	Folie izotermická zachranářská, 1600x2100 zlato/sůbimá	50	ks	22,31 Kč	1 115,70 Kč	21	1 350,00 Kč
14	HAR427302	Obvaz pružný PRUBAN č.2, 20m	1	ks	100,00 Kč	100,00 Kč	15	115,00 Kč
15	HAR427303	Obvaz pružný PRUBAN č.3, 20m	1	ks	120,00 Kč	120,00 Kč	15	138,00 Kč
16	HAR427305	Obvaz pružný PRUBAN č.5, 20m	1	ks	175,65 Kč	175,65 Kč	15	202,00 Kč
17	HAR427307	Obvaz pružný PRUBAN č.7, 20m	1	ks	278,26 Kč	278,26 Kč	15	320,00 Kč
18	HAR427309	Obvaz pružný PRUBAN č.9, 20m	1	ks	330,44 Kč	330,44 Kč	15	380,00 Kč
19	TERSV21BLK03/50 Surflo	Kanyla s křídélky i.v. G21, Surflo inf.set s křídly 21G x 30, zelený	100	ks	9,92 Kč	991,73 Kč	21	1 200,00 Kč
20	TERSV23NL03/50 Surflo	Kanyla s křídélky, i.v. G23, modrá	200	ks	9,92 Kč	1 983,47 Kč	21	2 400,00 Kč
21	SYS01481EE Inadine	Náplňavé sterilní krytí k prevenci a léčbě chr.defektů, 5x5cm	75	ks	21,91 Kč	1 643,49 Kč	15	1 890,01 Kč
22	BEX-BIO-PN	Balíček Rescue PNEUMOTHORAX	2	ks	375,21 Kč	750,41 Kč	21	908,00 Kč
23	BEX010320	Balíček Rescue zlomeniny	8	ks	1 066,12 Kč	8 528,93 Kč	21	10 320,00 Kč
24	BEX010321	Balíček Rescue POPÁLENINY	8	ks	790,08 Kč	6 320,66 Kč	21	7 648,00 Kč
25	HAR931284 Idealflex	Obinadlo elastické 8cm x 5m	50	ks	30,00 Kč	1 500,00 Kč	15	1 725,00 Kč
26	HAR931285 Idealflex	Obinadlo elastické 10cm x 5m	100	ks	32,17 Kč	3 217,39 Kč	15	3 700,00 Kč
27	HAR931286 Idealflex	Obinadlo elastické, 12cm x 5m	100	ks	34,35 Kč	3 434,78 Kč	15	3 950,00 Kč
28	ZAR811013 Elastopor I.V.	Fixace kanyl, 8cm x 6cm	200	ks	1,50 Kč	299,13 Kč	15	344,00 Kč
29	ZAR 801001 Elastopor	Náplast sterilní s absorpční vložkou 7,2 cm x 5cm	1000	ks	1,50 Kč	1 500,00 Kč	15	1 725,00 Kč
30	HAR413701 Zetuvit	Gáza sterilní, 10cm x 10cm	2	bal	147,83 Kč	295,65 Kč	15	340,00 Kč
31	BAT1230206310	Vata buničitá dělená, buň. Čtverčky 4x5cm	7	bal	44,63 Kč	312,40 Kč	21	378,00 Kč
32	DEN471220 Desident Cavicide	Prostředek na dezinfekci dentálních nástrojů ve spreji, 200ml	10	ks	157,02 Kč	1 570,25 Kč	21	1 900,00 Kč
33	SCH70000038 Mikrozid Univerzal Wipes Premium	Univerzální dezubrousek	70	bal	210,74 Kč	14 752,07 Kč	21	17 850,00 Kč
34	BBR19797 Meliseptol Foam Pure	Prostředek na rychlou dezinfekci citlivých povrchů ve spreji, 750ml	5	ks	230,58 Kč	1 152,89 Kč	21	1 395,00 Kč
35	BOC70000083 Chiroson Plus	Práškový dezinfekční prostředek, 6kg	2	ks	2 561,98 Kč	5 123,97 Kč	21	6 200,00 Kč
36	BOC70000093 Prosavon	Dezinfekční tekuté mydlo, 500ml	40	ks	82,64 Kč	3 305,78 Kč	21	4 000,00 Kč
37	BOC70002411 Septoderm spray	Sprej k dezinfekci nohou a ubuvi, 250ml	30	ks	140,50 Kč	4 214,88 Kč	21	5 100,00 Kč
38	BAT1320100502 DENTALPAD č.1	Vatové vložky zubolékařské č.1	1	bal	121,74 Kč	121,74 Kč	15	140,00 Kč
39	BAT1320100503 DENTALPAD č.2	Vatové vložky zubolékařské č.2	1	bal	140,00 Kč	140,00 Kč	15	161,00 Kč
40	AMIES VIT 382291	Tampon odběrový s půdou AMIES	300	ks	7,44 Kč	2 231,40 Kč	21	2 700,00 Kč
Cena celkem						118 823,89 Kč		142 741,00 Kč